CMN 2,
Broc Ne CSA
pe o o

CÂMARA MUNICIPALDEVALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º [ 25/2021

Manutenção no centro comunitário do

Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

Considerando que as lâmpadas do Centro Comunitário do

Parque das Colinas ficam acesas 24 horas por dia e que o interruptor que

acende as mesmas fica do lado de fora do salão;

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito estudo para

troca de local do interruptor.

Justificativa:

Às lâmpadas ficam acesas sem necessidade, o que causa

desperdício. Caso apenas quem é responsável pelo Centro Comunitário tenha
se
Hi acesso ao mesmo, o controle será mais efetivo.

sm
das Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.

S Ê ;

É André Leal ral
Vereador — PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br